
令和元 年 7 月吉日  

高等学校野球部員の皆様、保護者様 

                           和歌山大学硬式野球部 

主務：坂田龍馬 

  

  

和歌山大学硬式野球部夏季練習会のご案内  

  

拝啓 盛夏の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別なご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。  

和歌山大学硬式野球部では、高校生、浪人生を対象とした練習会を実施いたします。参加者の皆さん

に部員より、和歌山大学硬式野球部の魅力や入試体験談をお伝えしたいと考えております。この練習会

を通じて和歌山大学硬式野球部の雰囲気を体験していただければと思います。部員一同、ご参加心より

お待ちしております。  

JR 紀三井寺駅、南海和歌山市駅から球場までの送迎をご希望される方は、申込時にフォームにてご回

答いただければ、送迎いたします。  

尚、この練習会はセレクションではなく、受験生への進路啓発を中心としたものです。  

 今後とも和歌山大学硬式野球部を宜しくお願い申し上げます。             

敬具  

  

記 

  

● 日時    令和元年 8月 13 日（火） 9:30受付開始 10:00 開始 

  

● 会場   和歌山県営紀三井寺公園野球場  

  

● 受付方法 グーグルフォームでの申し込みとなります。  

下記の QRコードまたは URL を使用していただきますと、2019年和歌山大学硬式野球部練習会申し

込みフォームの webページへ移動します。フォーム内にて必要事項を記入し、お申込みください。 

尚、練習会の申し込みに関することでご不明な点がございましたら、下記連絡先までご連絡いただ

きますようお願い申し上げます。  

  

● 参加費用 500円（1日スポーツ保険代） 

お弁当代 500円（ご希望の方のみ） 交通費は各自でご負担願います。 

  

● 持ち物   試合用ユニフォーム一式（なければ高校名が分かるもの）、野球道具一式                

保険証もしくは保険証のコピー（忘れずにご持参ください）、筆記用具 、昼食 

   服装はチームジャージなど涼しいものでお越しください。ハーフパンツ等で構いません。 

  

練習会終了後、17時頃から 2時間程度、和歌山大学入試説明会を予定しております。  



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※和歌山大学硬式野球部練習会参加におけるご注意  

・当練習会はセレクションではなく、受験生への進路啓発を目的としております。  

・当日に発生したケガ等については、主催者側は一切責任を負いません。  

  なお、万が一ケガ等が発生した場合は、応急処置・病院への送迎などはさせて頂きます。  

・当日に発生した盗難等についても、主催者側は一切責任を負いません。  

  ご自身での管理をお願い致します。  

・ご記入いただいた個人情報・連絡先は、練習会参加・入試案内等の硬式野球部への入部等に関する業

務以外では使用いたしません。また、練習会への申込内容の確認のため、和歌山大学硬式野球部スタ

ッフの個人携帯よりご連絡させていただきます。予めご了承ください。 

・グーグルフォームでのお申し込みは 8月 11日正午まで、お弁当のご予約は 8月 6日までとさせてい

ただきます。 

その他ご質問等ございましたら、上記連絡先までお問い合わせください。  

         

 
HP http://www.interline.or.jp/~wubc/  

 こちらから、和歌山大学硬式野球部 HP をご覧になれます。ぜひ、ご確認ください。  

和歌山大学硬式野球部 副務：荒木 080-3113-9009  

メールでのお問い合わせの場合 wubc89@gmail.com 

 

 

○2019 年度練習会申し込み用グーグルフォーム  

URL 

https://docs.google.com/forms/d/1wIvbfndcggcmltKVJDtny0IHSeHs8ns

PW6rrD9A1xYI/edit 

 

https://docs.google.com/forms/d/1wIvbfndcggcmltKVJDtny0IHSeHs8nsPW6rrD9A1xYI/edit
https://docs.google.com/forms/d/1wIvbfndcggcmltKVJDtny0IHSeHs8nsPW6rrD9A1xYI/edit

